高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107 年 5月 21 日

發文字號：高市旅行(107)良字第 198 號

主旨:國立臺灣歷史博物館訂於107年8月27日至9月3日休館8天進行年度設備

保養等工作，敬請查照。

說明：

1. 依據國立臺灣歷史博物館 107 年 5 月 15 日臺史博公服字第

10730009401 號函辦理。

2. 該館為持續提供觀眾更完善的展館參觀環境及服務品質，謹訂於 107

年 8 月 27 日(星期一)起至 9 月 3 日(星期一)止，進行為期 8 天的例

行性展場年度大型設備保養及維修工作。

3. 休館維護期間，各項展覽暫停開放，導覽預約服務亦將併同暫停提

供。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881